ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ITAPOÁ

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 042/2025

A Prefeitura Municipal de ITAPOÁ - SC, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Rua

Mariana Michels Borges, 201 – Itapema do Norte - SC, neste ato representado pelo prefeito, Exmo. Sr.

Jeferson Rubens Garcia, no uso de suas atribuições legais, torna pública as respostas dos recursos

contra o resultado preliminar.

1º Art – DOS RECURSOS DEFERIDOS

 2ºArt – Nos demais cargos, não houve alterações.

Fortaleza – CE, 07 de Novembro de 2025.

                       INSTITUTO CONSULPAM

        COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSOS

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO

732007639 ADRIANA LEMOS
PICINI LACOWICZ

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O TIPO DE PROVA CORRETA.
NOTA : 76

732007494 UBALDO DE
HOLANDA BARBOSA
II

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O TIPO DE PROVA CORRETA.
NOTA : 62

732009512 DANIELE RODRIGUES
DA SILVEIRA

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O TIPO DE PROVA CORRETA.
NOTA : 74

732000301 LEANDRO
LANDEGRAFF PIVA
FERREIRA

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O TIPO DE PROVA CORRETA.
NOTA : 94

732002785 GABRIELA SCHMAUS
RODRIGUES

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O GABARITO OFICIAL.
NOTA : 78

732006168 PAULA DA CRUZ
BRANDAO

DEFERIDO POR ERRO SISTÊMICO, O CARTÃO-
RESPOSTA NÃO FOI CORRIGIDO EM
ACORDO COM O GABARITO OFICIAL.
NOTA : 88